
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2022-134

PUBLIÉ LE 16 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

R28-2022-08-01-00007 - Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14 (8

pages) Page 4

R28-2022-01-03-00015 - Arrêté création UHR EHPAD ASSELIN HEDELIN -

YVETOT (4 pages) Page 13

R28-2022-01-31-00008 - Arrêté modif du mode de tarification Jardins

d'Elodie (4 pages) Page 18

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de la santé publique

R28-2022-07-22-00007 - Décision du 22 juillet 2022 portant renouvellement

d'autorisation du dépôt de sang au profit  du centre hospitalier

intercommunal Elbeuf-Louviers-Val de Reuil (3 pages) Page 23

Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports

de Normandie / Secrétariat de direction

R28-2022-09-09-00002 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze

de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif - Promotions du 1ier

Janvier 2022 et du 14 juillet 2022 (3 pages) Page 27

Direction de la sécurité sociale / Mission nationale de contrôle et d�audit des

organismes de sécurité sociale � Antenne interrégionale de Rennes

R28-2022-09-12-00001 - Arrêté modificatif n°1 du 12 septembre 2022

portant modification de la composition du conseil de la caisse primaire

d�assurance maladie de la Manche (1 page) Page 31

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord /  Secrétariat

direction

R28-2022-09-12-00002 - Décision n°1391/2022 en date du 12 Septembre

2022 - Portant radiation des cadres actifs et admission à la retraite d'un

pilote de la station de pilotage de La Seine
 (2 pages) Page 33

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités

(DREETS) / Secretariat de direction

R28-2022-09-08-00001 - Arrêté portant composition de la commission

régionale d'autorisation d'exercice compétente pour l'examen des

demandes présentées en vue de l'exercice en France de la profession

d'orthophoniste (3 pages) Page 36

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Normandie / SSTV/BGET

R28-2022-09-08-00003 - arrêté agréant Promotrans FPC à dispenser les

examens et formations permettant d'obtenir l'attestation de capacité en

transport léger de marchandises (3 pages) Page 40

2



R28-2022-09-08-00002 - arrete agrement Centre de formation  Gamma

Consulting Le Havre pour dispenser les examens et formations permettant

d'obtenir l'attestation de capacité en transport léger de marchandises  (3

pages) Page 44

Préfecture de la région Normandie - SGAR / SGAR

R28-2022-09-08-00006 -  Arrêté portant attribution de crédits au titre de la

coopération décentralisée - projets généraliste triennal 2022-2024 - Conseil

régional de Normandie / région Malgache. (2 pages) Page 48

R28-2022-09-08-00004 - Arrêté portant attribution de crédits au titre de de

la coopération décentralisée - Appel à projets triennal généraliste

2022-2024 - CD 76 / CC BAM (2 pages) Page 51

R28-2022-09-08-00005 - Arrêté portant attribution de crédits au titre de la

coopération décentralisée - projets généraliste triennal 2022-2024 -

commune de Mondeville / commune du canton de Kornaka (2 pages) Page 54

Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental

de la Seine-Maritime / secrétariat général commun départemental de la

Seine-Maritime

R28-2022-09-01-00006 - Arrêté n°22-057 du 1er septembre 2022 portant

délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4

annexes (16 pages) Page 57

Rectorat de la région acédémique Normandie /

R28-2022-09-09-00004 - Arrêté portant délégation de signature à la DAJ (4

pages) Page 74

R28-2022-09-09-00003 - Arrêté portant délégation de signature à la DPE (3

pages) Page 79

R28-2022-09-14-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature en

matière administrative à M. Jean-Luc LEGRAND, directeur académique


des services de l'éducation nationale de l'Orne
 (3 pages) Page 83

3



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-08-01-00007

Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-08-01-00007 - Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14 4



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-08-01-00007 - Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14 5



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-08-01-00007 - Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14 6



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-08-01-00007 - Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14 7



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-08-01-00007 - Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14 8



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-08-01-00007 - Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14 9



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-08-01-00007 - Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14 10



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-08-01-00007 - Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14 11



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-08-01-00007 - Arrêté CPOM PA 2022-2026 - Département 14 12



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-01-03-00015

Arrêté création UHR EHPAD ASSELIN HEDELIN -

YVETOT

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-01-03-00015 - Arrêté création UHR EHPAD ASSELIN HEDELIN - YVETOT 13



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-01-03-00015 - Arrêté création UHR EHPAD ASSELIN HEDELIN - YVETOT 14



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-01-03-00015 - Arrêté création UHR EHPAD ASSELIN HEDELIN - YVETOT 15



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-01-03-00015 - Arrêté création UHR EHPAD ASSELIN HEDELIN - YVETOT 16



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-01-03-00015 - Arrêté création UHR EHPAD ASSELIN HEDELIN - YVETOT 17



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-01-31-00008

Arrêté modif du mode de tarification Jardins

d'Elodie

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-01-31-00008 - Arrêté modif du mode de tarification Jardins d'Elodie 18



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-01-31-00008 - Arrêté modif du mode de tarification Jardins d'Elodie 19



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-01-31-00008 - Arrêté modif du mode de tarification Jardins d'Elodie 20



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-01-31-00008 - Arrêté modif du mode de tarification Jardins d'Elodie 21



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-01-31-00008 - Arrêté modif du mode de tarification Jardins d'Elodie 22



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-22-00007

Décision du 22 juillet 2022 portant

renouvellement d'autorisation du dépôt de sang

au profit  du centre hospitalier intercommunal

Elbeuf-Louviers-Val de Reuil

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-22-00007 - Décision du 22 juillet 2022 portant renouvellement d'autorisation

du dépôt de sang au profit  du centre hospitalier intercommunal Elbeuf-Louviers-Val de Reuil 23



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-22-00007 - Décision du 22 juillet 2022 portant renouvellement d'autorisation

du dépôt de sang au profit  du centre hospitalier intercommunal Elbeuf-Louviers-Val de Reuil 24



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-22-00007 - Décision du 22 juillet 2022 portant renouvellement d'autorisation

du dépôt de sang au profit  du centre hospitalier intercommunal Elbeuf-Louviers-Val de Reuil 25



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-22-00007 - Décision du 22 juillet 2022 portant renouvellement d'autorisation

du dépôt de sang au profit  du centre hospitalier intercommunal Elbeuf-Louviers-Val de Reuil 26



Délégation régionale académique à la jeunesse, à

l'engagement et aux sports de Normandie

R28-2022-09-09-00002

Arrêté portant attribution de la médaille de

bronze de la jeunesse, des sports et de

l'engagement associatif - Promotions du 1ier

Janvier 2022 et du 14 juillet 2022

Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2022-09-09-00002 - Arrêté portant

attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif - Promotions du 1ier Janvier 2022 et du 14

juillet 2022

27



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2022-09-09-00002 - Arrêté portant

attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif - Promotions du 1ier Janvier 2022 et du 14

juillet 2022

28



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2022-09-09-00002 - Arrêté portant

attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif - Promotions du 1ier Janvier 2022 et du 14

juillet 2022

29



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2022-09-09-00002 - Arrêté portant

attribution de la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif - Promotions du 1ier Janvier 2022 et du 14

juillet 2022

30



Direction de la sécurité sociale

R28-2022-09-12-00001

Arrêté modificatif n°1 du 12 septembre 2022

portant modification de la composition du

conseil de la caisse primaire d�assurance

maladie de la Manche

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-09-12-00001 - Arrêté modificatif n°1 du 12 septembre 2022 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie de la Manche 31



 

 
 
 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE LA SANTE ET DE LA PREVENTION 

MINISTERE DU TRAVAIL, DU PLEIN EMPLOI ET DE L’INSERTION 
 

Arrêté modificatif n°1 du 12 septembre 2022 

portant modification de la composition du conseil 
de la caisse primaire d’assurance maladie de la Manche 

 
La ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1, R. 121.5 à R. 121-7, 
et D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 1er juillet 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes 
de sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 21 avril 2022 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire 
d’assurance maladie de la Manche, 
 
Vu la désignation formulée par l’Union nationale des associations agréées d’usagers du système de 
santé (UNAASS), 
 

ARRÊTENT 
 

Article 1 

 
L’arrêté du 21 avril 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire 
d’assurance maladie de la Manche est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des institutions désignés au titre de l’Union nationale des 
associations agréées d’usagers du système de santé (UNAASS), est nommée en tant que membre 
titulaire : 
 
Madame Nadège DANIEL 
 

Article 2 
 
Le chef d’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 12 septembre 2022 
 

La ministre de la santé et de la prévention, 
Pour la ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-09-12-00001 - Arrêté modificatif n°1 du 12 septembre 2022 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie de la Manche 32



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2022-09-12-00002

Décision n°1391/2022 en date du 12 Septembre

2022 - Portant radiation des cadres actifs et

admission à la retraite d'un pilote de la station

de pilotage de La Seine

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-09-12-00002 - Décision n°1391/2022 en date du 12 Septembre

2022 - Portant radiation des cadres actifs et admission à la retraite d'un pilote de la station de pilotage de La Seine 33



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-09-12-00002 - Décision n°1391/2022 en date du 12 Septembre

2022 - Portant radiation des cadres actifs et admission à la retraite d'un pilote de la station de pilotage de La Seine 34



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-09-12-00002 - Décision n°1391/2022 en date du 12 Septembre

2022 - Portant radiation des cadres actifs et admission à la retraite d'un pilote de la station de pilotage de La Seine 35



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités (DREETS)

R28-2022-09-08-00001

Arrêté portant composition de la commission

régionale d'autorisation d'exercice compétente

pour l'examen des demandes présentées en vue

de l'exercice en France de la profession

d'orthophoniste

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-09-08-00001 - Arrêté portant

composition de la commission régionale d'autorisation d'exercice compétente pour l'examen des demandes présentées en vue de

l'exercice en France de la profession d'orthophoniste

36



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-09-08-00001 - Arrêté portant

composition de la commission régionale d'autorisation d'exercice compétente pour l'examen des demandes présentées en vue de

l'exercice en France de la profession d'orthophoniste

37



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-09-08-00001 - Arrêté portant

composition de la commission régionale d'autorisation d'exercice compétente pour l'examen des demandes présentées en vue de

l'exercice en France de la profession d'orthophoniste

38



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-09-08-00001 - Arrêté portant

composition de la commission régionale d'autorisation d'exercice compétente pour l'examen des demandes présentées en vue de

l'exercice en France de la profession d'orthophoniste

39



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2022-09-08-00003

arrêté agréant Promotrans FPC à dispenser les

examens et formations permettant d'obtenir

l'attestation de capacité en transport léger de

marchandises

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-09-08-00003 - arrêté agréant

Promotrans FPC à dispenser les examens et formations permettant d'obtenir l'attestation de capacité en transport léger de

marchandises

40



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-09-08-00003 - arrêté agréant

Promotrans FPC à dispenser les examens et formations permettant d'obtenir l'attestation de capacité en transport léger de

marchandises

41



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-09-08-00003 - arrêté agréant

Promotrans FPC à dispenser les examens et formations permettant d'obtenir l'attestation de capacité en transport léger de

marchandises

42



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-09-08-00003 - arrêté agréant

Promotrans FPC à dispenser les examens et formations permettant d'obtenir l'attestation de capacité en transport léger de

marchandises

43



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2022-09-08-00002

arrete agrement Centre de formation  Gamma

Consulting Le Havre pour dispenser les examens

et formations permettant d'obtenir l'attestation

de capacité en transport léger de marchandises 

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-09-08-00002 - arrete agrement

Centre de formation  Gamma Consulting Le Havre pour dispenser les examens et formations permettant d'obtenir l'attestation de

capacité en transport léger de marchandises 

44



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-09-08-00002 - arrete agrement

Centre de formation  Gamma Consulting Le Havre pour dispenser les examens et formations permettant d'obtenir l'attestation de

capacité en transport léger de marchandises 

45



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-09-08-00002 - arrete agrement

Centre de formation  Gamma Consulting Le Havre pour dispenser les examens et formations permettant d'obtenir l'attestation de

capacité en transport léger de marchandises 

46



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-09-08-00002 - arrete agrement

Centre de formation  Gamma Consulting Le Havre pour dispenser les examens et formations permettant d'obtenir l'attestation de

capacité en transport léger de marchandises 

47



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-09-08-00006

 Arrêté portant attribution de crédits au titre de

la coopération décentralisée - projets généraliste

triennal 2022-2024 - Conseil régional de

Normandie / région Malgache.

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-09-08-00006 -  Arrêté portant attribution de crédits au titre de la coopération

décentralisée - projets généraliste triennal 2022-2024 - Conseil régional de Normandie / région Malgache. 48



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-09-08-00006 -  Arrêté portant attribution de crédits au titre de la coopération

décentralisée - projets généraliste triennal 2022-2024 - Conseil régional de Normandie / région Malgache. 49



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-09-08-00006 -  Arrêté portant attribution de crédits au titre de la coopération

décentralisée - projets généraliste triennal 2022-2024 - Conseil régional de Normandie / région Malgache. 50



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-09-08-00004

Arrêté portant attribution de crédits au titre de

de la coopération décentralisée - Appel à projets

triennal généraliste 2022-2024 - CD 76 / CC BAM

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-09-08-00004 - Arrêté portant attribution de crédits au titre de de la coopération

décentralisée - Appel à projets triennal généraliste 2022-2024 - CD 76 / CC BAM 51



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-09-08-00004 - Arrêté portant attribution de crédits au titre de de la coopération

décentralisée - Appel à projets triennal généraliste 2022-2024 - CD 76 / CC BAM 52



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-09-08-00004 - Arrêté portant attribution de crédits au titre de de la coopération

décentralisée - Appel à projets triennal généraliste 2022-2024 - CD 76 / CC BAM 53



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-09-08-00005

Arrêté portant attribution de crédits au titre de

la coopération décentralisée - projets généraliste

triennal 2022-2024 - commune de Mondeville /

commune du canton de Kornaka

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-09-08-00005 - Arrêté portant attribution de crédits au titre de la coopération

décentralisée - projets généraliste triennal 2022-2024 - commune de Mondeville / commune du canton de Kornaka 54



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-09-08-00005 - Arrêté portant attribution de crédits au titre de la coopération

décentralisée - projets généraliste triennal 2022-2024 - commune de Mondeville / commune du canton de Kornaka 55



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-09-08-00005 - Arrêté portant attribution de crédits au titre de la coopération

décentralisée - projets généraliste triennal 2022-2024 - commune de Mondeville / commune du canton de Kornaka 56



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat

général commun départemental de la

Seine-Maritime

R28-2022-09-01-00006

Arrêté n°22-057 du 1er septembre 2022 portant

délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire + 4 annexes

Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 57



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 58



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 59



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 60



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 61



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 62



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 63



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 64



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 65



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 66



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 67



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 68



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 69



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 70



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 71



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 72



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - R28-2022-09-01-00006 - Arrêté

n°22-057 du 1er septembre 2022 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire + 4 annexes 73



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2022-09-09-00004

Arrêté portant délégation de signature à la DAJ

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-09-00004 - Arrêté portant délégation de signature à la DAJ 74



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-09-00004 - Arrêté portant délégation de signature à la DAJ 75



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-09-00004 - Arrêté portant délégation de signature à la DAJ 76



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-09-00004 - Arrêté portant délégation de signature à la DAJ 77



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-09-00004 - Arrêté portant délégation de signature à la DAJ 78



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2022-09-09-00003

Arrêté portant délégation de signature à la DPE

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-09-00003 - Arrêté portant délégation de signature à la DPE 79



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-09-00003 - Arrêté portant délégation de signature à la DPE 80



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-09-00003 - Arrêté portant délégation de signature à la DPE 81



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-09-00003 - Arrêté portant délégation de signature à la DPE 82



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2022-09-14-00001

Arrêté portant subdélégation de signature en

matière administrative à M. Jean-Luc LEGRAND,

directeur académique 

des services de l'éducation nationale de l'Orne

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-14-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière

administrative à M. Jean-Luc LEGRAND, directeur académique 

des services de l'éducation nationale de l'Orne

83



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-14-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière

administrative à M. Jean-Luc LEGRAND, directeur académique 

des services de l'éducation nationale de l'Orne

84



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-14-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière

administrative à M. Jean-Luc LEGRAND, directeur académique 

des services de l'éducation nationale de l'Orne

85



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-09-14-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière

administrative à M. Jean-Luc LEGRAND, directeur académique 

des services de l'éducation nationale de l'Orne

86


